
      

Stránka 1 z 2 

 

Ing. David Škařupa 

Tisk Horák, a.s. 

Drážďanská 83A 

400 07 Ústí nad Labem 

  

Oznámení o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení o výběru 

nejhodnější nabídky 

 

 „Kalendář 2014_M.Rak“  

Zadavatel Instituce České Švýcarsko o.p.s. 

 Adresa Křinické nám. 1161/10, 407 46 Krásná Lípa 

Kontaktní údaje Odpovědný 

ředitel 

Bc. Filip Brodský 

 Koordinace 

veřejné zakázky 

Bc. Radka Soukalová 

 Telefon +420 412 383 000, +420 777 819 914 

 E-mail radka.soukalova@ceskesvycarsko.cz 

 

Vážený uchazeči, 

 

oznamujeme Vám, že v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Kalendář 2014_M.Rak“ zadavatel dne 12. 6. 

2013 rozhodl o Vašem vyloučení z účasti v zadávacím řízení.  

 

Důvodem Vašeho vyloučení je, že jste podali nabídku, která při posouzení podle par 76 

zákona nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Pevnou součástí nabídky nebyly vzorové grafické návrhy kalendáře dle bodu IV. výzvy a 

zadávací dokumentace, tj.: 

IV. Vzorový grafický návrh kalendáře 

………. Ke grafickým návrhům uchazeči využijí fotografie a texty, které zadavatel poskytuje k 

využití pouze za účelem tohoto zadávacího řízení – Příloha č. 4. Vzorové tištěné grafické 

návrhy budou předložené v podobě digitálních barevných nátisků 1:1, na papíře o gramáži 

alespoň 150g/m2. …….. 

 

 

 

 

 

 

 



      

Stránka 2 z 2 

 

Poučení: Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona je možné proti rozhodnutí o vyloučení 

z účasti v zadávacím řízení podat námitky, které musí být zadavateli doručeny nejpozději do 

10 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení.    

 

Za zadavatele:  

V Krásné Lípě dne 12.6.2013 

 

 


